Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От_____13.09.2019_____                                                       №________382-р_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О функционировании муниципального дошкольного образовательного учреждения
во время проведения ремонтных работ

В связи с проведением ремонтных работ в рамках государственной программы

Московской области «Образование Подмосковья» на 2017-2025 годы, утвержденной
постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 №784/39 «Об
утверждении государственной программы Московской области «Образование
Подмосковья» на 2017-2025 годы»:

1. Руководителю  МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №7»:
1.1. В период с 16.09.2019 по 31.12.2019 закрыть здание муниципального

дошкольного образовательного учреждения на время проведения ремонтных работ.
1.2. Обеспечить безопасность, сохранность здания и имущества муниципального

дошкольного образовательного учреждения.
           1.3. Организовать работу сотрудников муниципального дошкольного
образовательного учреждения во время проведения ремонтных работ.

2. Управлению системой образования администрации Волоколамского
муниципального района (Буракова О.П.) организовать перевод воспитанников
вышеуказанной организации на время проведения ремонтных работ  на свободные места
муниципальных дошкольных образовательных учреждений, расположенных на
территории Волоколамского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Вестник Волоколамского
района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского муниципального района Московской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского муниципального района И.А. Абрамова.

Глава Волоколамского
муниципального района             М.И. Сылка